
 

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ 

ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141 

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393 

Site: http://www.camaraportofeliz.com.br 

 

 

ATO DO PRESIDENTE Nº 8/2023 

 

 

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NA  

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

 

PAULO ADRIANO BENEDETTI, Presidente da Câmara Municipal de 

Porto Feliz, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 24, inciso II, da 

Lei Orgânica do Município de Porto Feliz, c/c o artigo 82, II, “a”, do Regimento 

Interno, resolve: 

 

Não haverá expediente na Câmara Municipal no dia 14 agosto de 2023. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Porto Feliz, 09 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

Paulo Adriano Benedetti 

Presidente  

 
 

 
 


